
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총 계 10,486,736 23,764,158 △13,277,422

200 세외수입 1,585,870 1,683,696 △97,826

210 경상적세외수입 1,035,440 979,797 55,643

211 재산임대수입 193,780 153,650 40,130

211-02 공유재산임대료 193,780 153,650 40,130

[ 주택사업특별회계 ] 193,780 153,350 40,430

< 건축과 > 193,780 153,350 40,430

◐시영아파트 임대수입 117,780

◐시영아파트 및 상가 임대보증금 수입 76,000

117,780,000원

76,000,000원

212 사용료수입 691,060 634,000 57,060

212-03 하수도사용료 691,060 634,000 57,060

[ 하수도사업특별회계 ] 691,060 634,000 57,060

< 상하수도과 > 691,060 634,000 57,060

◐하수도 사용료 691,060691,060,000원

216 이자수입 150,600 156,500 △5,900

216-01 공공예금이자수입 100,600 106,000 △5,400

[ 의료보호특별회계 ] 1,000 0 1,000

< 주민복지과 > 1,000 0 1,000

◐이자수입 1,000

[ 경영수익사업특별회계 ] 9,000 9,000 0

< 도시재생과 > 9,000 9,000 0

◐이자수입 9,000

[ 주택사업특별회계 ] 23,600 10,000 13,600

< 건축과 > 23,600 10,000 13,600

◐공공예금이자수입 23,600

[ 하수도사업특별회계 ] 7,000 7,000 0

< 상하수도과 > 7,000 7,000 0

◐공공예금 이자수입 7,000

[ 농촌소득원개발육성기금특별회계 ] 60,000 80,000 △20,000

< 농업정책과 > 60,000 80,000 △20,000

◐이자수입 60,000

1,000,000원

9,000,000원

23,600,000원

7,000,000원

60,000,000원

216-05 기타이자수입 50,000 50,500 △500

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 50,000 50,000 0

< 일자리창출과 > 50,000 50,000 0
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

◐기타이자수입 50,00050,000,000원

220 임시적세외수입 550,430 703,899 △153,469

222 부담금 350,000 400,000 △50,000

222-02 일반부담금 350,000 400,000 △50,000

[ 하수도사업특별회계 ] 350,000 400,000 △50,000

< 상하수도과 > 350,000 400,000 △50,000

◐원인자부담금 350,000350,000,000원

224 기타수입 15,000 36,000 △21,000

224-06 그외수입 15,000 36,000 △21,000

[ 의료보호특별회계 ] 15,000 28,000 △13,000

< 주민복지과 > 15,000 28,000 △13,000

◐의료급여 부당 이득금 회수수입 15,00015,000,000원

225 지난연도수입 185,430 267,899 △82,469

225-01 지난연도수입 185,430 267,899 △82,469

[ 의료보호특별회계 ] 3,430 16,000 △12,570

< 주민복지과 > 3,430 16,000 △12,570

◐지난년도 융자금 회수수입 430

◐지난년도 부당 이득금 회수수입 3,000

[ 하수도사업특별회계 ] 66,000 65,000 1,000

< 상하수도과 > 66,000 65,000 1,000

◐지난년도 수입 66,000

[ 농촌소득원개발육성기금특별회계 ] 116,000 116,000 0

< 농업정책과 > 116,000 116,000 0

◐과년도 수입 116,000

430,000원

3,000,000원

66,000,000원

116,000,000원

500 보조금 697,246 394,965 302,281

510 국고보조금등 609,077 316,225 292,852

511 국고보조금등 609,077 316,225 292,852

511-01 국고보조금 259,077 316,225 △57,148

[ 의료보호특별회계 ] 259,077 316,225 △57,148

< 주민복지과 > 259,077 316,225 △57,148

◐의료급여사업 259,077259,077,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 350,000 0 350,000

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 350,000 0 350,000

< 일자리창출과 > 350,000 0 350,000

◐농공단지정비 350,000350,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

520 시ㆍ도비보조금등 88,169 78,740 9,429

521 시ㆍ도비보조금등 88,169 78,740 9,429

521-01 시ㆍ도비보조금등 88,169 78,740 9,429

[ 의료보호특별회계 ] 88,169 78,740 9,429

< 주민복지과 > 88,169 78,740 9,429

◐의료급여사업 64,769

◐의료급여 행정업무추진비 23,400

64,769,000원

23,400,000원

700 보전수입등및내부거래 8,203,620 21,685,497 △13,481,877

710 보전수입등 5,315,646 6,732,517 △1,416,871

711 잉여금 5,285,646 6,702,517 △1,416,871

711-01 순세계잉여금 5,285,646 6,702,517 △1,416,871

[ 경영수익사업특별회계 ] 830,672 344,262 486,410

< 도시재생과 > 830,672 344,262 486,410

◐순세계잉여금 830,672

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 477,077 2,156,400 △1,679,323

< 일자리창출과 > 477,077 2,156,400 △1,679,323

◐순세계잉여금 477,077

[ 주택사업특별회계 ] 680,000 780,000 △100,000

< 건축과 > 680,000 780,000 △100,000

◐순세계잉여금 680,000

[ 하수도사업특별회계 ] 500,000 400,000 100,000

< 상하수도과 > 500,000 400,000 100,000

◐순세계잉여금 500,000

[ 농촌소득원개발육성기금특별회계 ] 2,797,897 2,781,000 16,897

< 농업정책과 > 2,797,897 2,781,000 16,897

◐순세계잉여금 2,797,897

830,672,000원

477,077,000원

680,000,000원

500,000,000원

2,797,897,000원

713 융자금원금수입 30,000 30,000 0

713-01 민간융자금회수수입 30,000 30,000 0

[ 주택사업특별회계 ] 30,000 30,000 0

< 건축과 > 30,000 30,000 0

◐민간융자금 회수수입 30,00030,000,000원

720 내부거래 2,887,974 14,952,980 △12,065,006

721 전입금 2,887,974 14,952,980 △12,065,006

721-03 기타회계전입금 2,887,974 14,952,980 △12,065,006

[ 의료보호특별회계 ] 1,917,974 1,961,980 △44,006
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 주민복지과 > 1,917,974 1,961,980 △44,006

◐일반회계전입금 1,917,974

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 850,000 12,491,000 △11,641,000

< 일자리창출과 > 850,000 12,491,000 △11,641,000

◐지역개발기금 차입금 이자상환 272,500

◐지역개발기금 차입금 이자상환 227,500

◐농공단지정비 350,000

[ 농촌소득원개발육성기금특별회계 ] 120,000 0 120,000

< 농업정책과 > 120,000 0 120,000

◐일반회계 전입금 120,000

1,917,974,000원

10,900,000,000원*2.5%

9,100,000,000원*2.5%

350,000,000원

120,000,000원
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